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РЕФЕРАТ за избор на асистент (специјалист) за научната област 
трасфузиологија Факултет за медицински науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за зизбор на наставник во сите звања од наставно-научната  област животна 
средина на Факултет за природни и технички науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип  

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања од наставно-научната  област животна 
средина на Факултет за природни и технички науки при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип  

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за  наставно - научната област 
механика на карпи и тлото на Факултет за природни и технички науки при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип  

РЕФЕРАТ за избор на наставник во наставно-научно звање насловен вонреден 
професор во наставно-научната област казнено право на Правен факултет 
при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
моделирање симулација и анализа на комплексни контролни системи 
и компјутерска контрола на комплексни индустриски процеси на 
Електротехнички факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во звањето редовен професор за наставно-научната 
област физика и физика на кондензирана материја на Електротехнички 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник на Факултет за информатика при Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип   

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
менаџмент на економски факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во 
Штип   

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот со наслов „Улогата на јавниот долг во јавните финансии“ 
(скрипта) од авторот д-р Стеван Габер, Економски факултет, Универзитет 
„Гоце Делчев” во Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Осигурување” од авторите: проф. д-р Ристо Фотов 
Економски факултет при Универзитет „Гоце Делчев” во Штип и м-р 
Катерина Фотова, НЛБ-Тутунска банка ад Скопје  

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот на скриптата „Проектен менаџмент“ од доц. д-р 
Мишко Џидров и асс. м-р Емилија Ристова од Машински факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев” во Штип  

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Интернет технологии“ од авторот доц. д-р Наташа 
Коцеска од Факултет за информатика при Универзитет „Гоце Делчев” во 
Штип  

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно–научниот совет на единицата

Единица на универзитетот Правен Факултет 
Ред.
број Наслов на тема Одлука бр. ментор студент

1

Утврдување на практичната 
примена на ресторативната правда 
во третирањето на малолетните 
сторители на кривични дела и 
превенирањето на малолетничкиот 
криминал

1602-156/48
Од16.10.2013

Проф.д-р Стеван 
Алексоски

Влатко 
Апостолов

2
Управни спорови – предности и 
недостатоци и нивно влијание врз 
прекршочната постапка

1602-156/49 
од 16.10.2013

Доц.д-р Јадранка 
Денкова Дејан Најдовски

3

Кривично правни, криминолошки и 
криминалистички карактеристики на 
кривичното дело тешка кражба – со 
посебен осврт врз провалите на каси 

1602-156/30 
од 16.10.2013

Проф.д-р Стеван 
Алексоски Елена Арсова

4

Механизмите за заштита и 
спречување од дискриминација и 
нивната улога во спречувањето 
и заштита од дискриминација во 
Република Македонија, Србија, 
Хрватска и Бугарија

1602-156/51 
од 16.10.2013

Вон.проф.д-р 
Јован Ананиев Ленче Коцевска

5 Администрација во Европската унија 1602-156/52 
од 16.10.2013

Доц.д-р Љупчо 
Сотироски

Лилјана 
Мираковска

6
Јазиците и нивната улога во развојот 
на Европската комуникациска 
инфраструктура

1602-156/53 
од 16.10.2013

Доц.д-р Љупчо 
Сотироски Марија  Бојкова

7 Независното судство во борбата 
против корупцијата

1602-156/54 
од 16.10.2013

Насл.вон.
проф. д-р Тодор 

Витларов

Моника 
Симеонова

8
Јавната свест во борбата против 
корупцијата

1602-156/55 
од 16.10.2013

Насл.вон.
проф. д-р Тодор 

Витларов
Ристе Здравков

9 Медијацијата како алтернативен 
начин на решавање на спорови

1602-156/21 
од 16.10.2013

Доц.д-р Андон 
Мајхошев Сања Живкова

10
Освтарување на право за пензија врз 
основа на меѓународни конвенции за 
пензиски стаж остварен во странство

1602-156/56 
од 16.10.2013

Вон.проф.д-р 
Војо Беловски Спасе Николов

Единица на универзитетот Факултет за образовни науки

11 Грчка митологија 2102-71/19
од 6.4.2011

Проф. д-р Владо 
Петровски Ружица Илиев




